
1 
SIWZ- 52/AKWA/2018 

 

 

Nysa,13.07.2020 r. 

Wodociągi i Kanalizacja „AKWA” Spółka z o.o.  

 Aleja Wojska Polskiego 2  48-300  Nysa  

tel. 77/433-43-16  fax  77/433-29-56  

e-mail: sekretariat@wikakwa.pl  

NIP  753-000-07-73 ;  REGON  530603981  

Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000136443  

Kapitał Zakładowy:  105 536 000 PLN  

OGŁASZA  

Przetarg nieograniczony na dostawę nowego węgla aktywnego wraz z 
wymianą. 

 
 1/ Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest do pobrania na stronie internetowej 

Spółki pod adresem www.wikakwa.pl w zakładce Zamówienia Publiczne.  

2/ Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego węgla aktywnego wraz z wymianą. 

4/ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz nie dopuszcza składania 

ofert częściowych. 

5/ Termin realizacji : do dnia 30.10.2020 r. 

6/ Informacje szczegółowe na temat warunków udziału w postępowaniu. 

Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć: 

- aktualny odpis z właściwego rejestru, lub z centralnej ewidencji i informacji           

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
- aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert, 
- aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie  lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie  w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

- kartę charakterystyki produktu, 
- atest higieniczny PZH dopuszczający preparat do użytku, inne certyfikaty jakości lub 

znaku bezpieczeństwa jeżeli występują, 

- specyfikację techniczną zaoferowanego produktu, 

- dokument poświadczający zgodność z ustawą o odpadach z dnia 07 listopada 2016 r. (tj. 

Dz.U. z 2016, poz. 1987, 1954, z 2017 r. poz. 785,1566) w zakresie zagospodarowania 
odpadów powstałych w wyniku realizacji zadania. 

7/ Wadium: Nie dotyczy. 

mailto:sekretariat@wikakwa.pl
http://www.wikakwa.pl/


2 
SIWZ- 52/AKWA/2018 

8/  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 

Kryterium jakim Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty oraz ich waga jest w 

100% cena. 

9/ Miejsce i termin składania ofert: al. Wojska Polskiego 2, Nysa (Sekretariat), 31.07.2020 r. 

do godz. 11:00. 

Oferty należy składać w Sekretariacie spółki w zamkniętych kopertach z dopiskiem: 

„Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa nowego węgla aktywnego wraz z wymianą”  

Nie otwierać przed 31.07.2020 r. godz. 11:00” 
10/ Miejsce i termin otwarcia ofert: al. Wojska Polskiego 2, Nysa ( Sala konferencyjna), 

31.07.2020 r., godz. 11:15. 

11/ Termin związania ofertą: 30 dni  

12/ Przetarg zostanie przeprowadzony w oparciu o obowiązujący w naszej Spółce regulamin 

wewnętrzny udzielania zamówień publicznych. 

13/ Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: 

 Specjalista ds. zamówień publicznych-  Alicja Łaptas  

tel. (0-77) 433 43 16, w godzinach od 700-1400.  

 

 


